
SÅLD

REF. ALT46906

375 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 23m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

3
Badrum  

228m²
Planlösning  

23m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

228m2 fastighet till salu i Mascarat-området med
havsutsikt, 3 sovrum, solarium, garage och gemensam
pool. En pärla på Costa Blanca nära bekvämligheter.

Denna mysiga bostad omfattar 228m2 fördelat på två våningar, med tillägg av ett
garage och ett solarium.

När du går in på första våningen finns det ett stort kök, en tvättstuga utrustad med
skåp, ett badrum och ett rymligt vardagsrum med matplats som ansluter till en 20m2
terrass, varifrån du kan beskåda en imponerande utsikt över havet och havet.
majestätiska Morro de Toix.

Uppför trappan till andra våningen, det finns tre dubbelrum tillsammans med ett
andra badrum. Det stora sovrummet har ett eget badrum och tillgång till en terrass,
så att du kan njuta av panoramautsikt över ön L'olla och Alteabukten. På
övervåningen finns solariet som erbjuder enastående utsikt och möjlighet att njuta
av solen på Costa Blanca.

Nedför trappan till källaren hittar du ett garage som rymmer två stora fordon och en
garderobsdel avsedd för förvaring. Fastigheten renoverades 2021, med nya dörrar,
glasfönster, en elektrisk markis, nyligen bytt garageport, öppen spis och varm/kall
luftkonditionering.

Fastigheten inkluderar tillgång till en gemensam pool. Strategiskt beläget i ett av de
mest attraktiva områdena på Costa Blanca, på toppen av Morro de Toix i Mascarat-
området. Bara 3 minuter med bil från stranden Mascarat och Campomanes Marina
Greenwich Yacht Club, där du kan hitta olika barer, restauranger och ett brett utbud
av vatten- och sportaktiviteter. Dessutom ligger det 12 minuter från staden Calpe och
10 minuter från Altea, och erbjuder ett avskilt paradis men nära till alla
bekvämligheter.

lucasfox.se/go/alt46906

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Turistlicens, Nära internationella skolor,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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